A B S O L U T U S , l i b e r . 3. de N. 7. Rudem me discipulum atque integrum accipe. 7. At. 25. Quod me admones, vt me integrum, quo ad possim, seruem, gratum est. 13. Famil. 4. Reservare omnem causam integrum alicui. 1. 9. Ut integrum mihi de causa Campana ad suum redditum referuarem. 8. 6. De Dolabeila, integrum tibi vt reserues, suadeo. Brut. 18. Omnino temporis integrum

gratia tibi causam reseruant. 1. Fam. 9. Quod ne integrare mihi ad consulendum, &c. implicatus tenebar. 2. Off. 82. Is rem integrum ad redditum suum ius sit esse. 3. C. 7. Ut ad consilium publicum rem integrum referrem. 5. At. 21. Præsertim cum integrum rem causamque reliquerim.

Quod licet. pro Liga. 1. Cum id iam integrum non esset. id est, cum non possem negare. 1. A. 26. Loquor de legibus promulgatis, de quibus est integrum nobis. 1. Fam. 9. Si mihi integra omnia ac libera fuissent. 1. P. 58. Non est integrum mihi consilio iam vti tuo. Part. 132. Quilibet si integrum daretur, eam sententiam diceret. 4. Att. 2. Mihi integrum est facere vel non facere. 16. 2. Quod etiam idcirco trahebam, vt quā diutissime integrum esset. 15. 23. Quoniam inquietus, quoad erit integrum. 4. V. 98. Cum tibi in integrō tota res esset. pro Rab. 18. Ego si mihi esset integrum, sūciperem hoc crimen. 5. Tusc. 62. Atque ei ne integrum quidem erat, vt, &c. 9. At. 12. Tum poterimus deliberare, non scilicet in integrā rē, sed certe minus infracta. pro Fl. 101. Constituent quid agant, quibus integrum est. Ibidem. Ij quibus integrum est, qui nondum ad honores accesserunt. 9. At. 2. De triumpho erit, inquis, integrum. 4. 15. Sed hēc mallem integrare tecum egisse, profecto aliquid egisset. pro Mur. 43. Ead dicam vobis audientibus amissio iam tépore, quā ipsi soli re integrā sapere dixi. 12. At. 40. Nisi hac estate abolutum erit, quam rem vides integrum restare, scelere me liberatum non putabo. 13. 49. Itaque ei de integrō gratulare. Ibid. 27. Epistola mihi de integrō scribēda est. In integrum restituere. id est, in pristinum statum. Lege, RESTITVO. 12. Fam. 3. Nec cuiquam tuorum quicquam fieri, quod tibi cum venies, non esset integrum. pro Mur. 8. Non iam mihi licet, neque integrum est, vt meum laborem hominum periculis subleuandis non impertiam.

ADVERB. Diutissime, 16. Fam. Planè, 2. ad Q. Fr.

Syntaxis. Integer & sanctus. Innoceus, integer, religiosus. Integer & castus. Iustus, integer, iuriarum perfervens. Integrum ac saluum te cura. Integer ac libero animo dicere. Florētes & integrī hostes, valendo, axisfatio, coniuges. Discipulus rūdis & integer. Id erit integrum tibi, & de Cesare. Tibi est integrum facere. In integrō res est. Lices, & est integrum. De integrō fecit, id est, denuo. In integrum restituere.